UBND XÃ MƯỜNG PỒN
TRƯỜNG MN SỐ 2 MƯỜNG MƯƠN

Số: 03/QĐ - MNS2MM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Mường Pồn, ngày 02 tháng 01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập đoàn kiểm tra nội bộ tháng 1 năm 2026

Năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON SỐ 2 MƯỜNG MƯƠN

Căn cứ vào thông tư số 52/2020/QĐ- BGD&ĐT ngày 31/12/2020 của bộ
giáo dục và đào tạo về việc ban hành điều lệ trường Mầm non.

Căn cứ kế hoạch số: 55/KHKT – MNS2MM ngày 12/09/2025, Kế hoạch
kiểm tra nội bộ trường Mầm non số 2 Mường Mươn năm học 2025-2026;

Xét đề nghị của các tổ chuyên môn Nhà trẻ và mẫu giáo trường mầm non
số 2 Mường Mươn,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.  Thành lập đoàn kiểm tra nội bộ tháng 1 năm 2026, năm học 2025–

2026, gồm các ông (bà) có danh sách kèm theo.
1. Kiểm tra công tác vệ sinh của một số lớp. Thời gian: Từ ngày 05 tháng 1

năm 2026 đến ngày 10 tháng 1 năm 2026.
2. Kiểm tra hoạt động dạy và học đầu học kỳ II. Thời gian: Từ ngày 19

tháng 1 năm 2026 đến ngày 23 tháng 1 năm 2026.
3. Kiểm tra chuyên đề 3 giáo viên. Thời gian: Từ ngày 26 tháng 1 năm

2026 đến ngày 30 tháng 1 năm 2026.
Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra theo Điều lệ trường Mầm non

theo đúng kế hoạch, quy định hiện hành, đảm bảo đánh giá đúng chất lượng giáo
viên. Đoàn kiểm tra tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Các bộ phận  tổ chuyên
môn mẫu giáo, nhà trẻ chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
     - Thành viên đoàn KT;
     - Lưu NT./.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Lan Hương

DANH SÁCH ĐOÀN KIỂM TRA NỘI BỘ THÁNG 1

(Kèm theo Quyết định số: 03/QĐ-MNS2MM, ngày 02 tháng  1  năm 2026 của

Hiệu trưởng trường Mầm non số 2 Mường Mươn)

 1.  Trưởng đoàn kiểm tra.

Bà: Nguyễn Thị Lan Hương – Hiệu trưởng trường MN số 2 Mường Mươn

  2. Phó đoàn kiểm tra

Bà: Trần Thị Thương – PHT  phụ trách Tổ chuyên môn MG

3. Thư ký:

Bà: Lù Thị Phương Thảo – Phó hiệu trưởng trường MN số 2 Mường Mươn

4. Các Ủy viên.

Bà: Lò Thị Hảo- Tổ trưởng tổ chuyên môn NT

Bà: Lò Thị Pản –  Tổ trưởng tổ chuyên môn MG

Bà: Lò Thị Hà - Tổ phó tổ chuyên môn MG

Bà: Điêu Thị Hương - Tổ phó tổ chuyên môn NT./..

1. DANH SÁCH KIỂM TRA DẠY VÀ HỌC ĐẦU KỲ II

STT Họ tên Người kiểm tra Dự kiến ngày

1 Tất cả giáo viên Nguyễn Thị Lan Hương
Lù Thị Phương Thảo
Trần Thị Thương
Lò Thị Pản
Lò Thị Hà
Lò Thị Hảo
Điêu Thị Hương

Từ ngày 19 tháng
1 năm 2026 đến
ngày 23 tháng 1

năm 2026

2. DANH SÁCH KIỂM TRA CÔNG TÁC VỆ SINH CỦA MỘT SỐ LỚP

STT Họ tên Người kiểm tra Dự kiến ngày

1 Tất cả các lớp Nguyễn Thị Lan Hương
Lù Thị Phương Thảo
Trần Thị Thương
Lò Thị Pản
Lò Thị Hà
Lò Thị Hảo
Điêu Thị Hương

Từ ngày 05 tháng
1 năm 2026 đến
ngày 10 tháng 1

năm 2026

3. DANH SÁCH GIÁO VIÊN KIỂM TRA CHUYÊN ĐỀ

STT Họ tên Người kiểm tra Dự kiến ngày
1 Điêu Thị Hương Trần Thị Thương

Lò Thị Hảo
27/01/2026

2 Quàng Thị Hiền Lù Thị Phương Thảo
Lò Thị Pản

27/01/2026

3 Lò Thị Diên Nguyễn Thị Lan Hương
Lò Thị Hà

28/01/2026

		huongntl.mnsalong.muongcha@dienbien.edu.vn
	2026-01-08T10:40:55+0700
	Location
	Protect document